
UGEL - ABANCAY
RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO -  DL Nª 276

INSTITUCIÓN CARGO CATEGORIA CUMPLE ALTERNATIVA
CATEGORI

A 
ALTERNATIVA CATEGORIA ALTERNATIVA CATEGORIA CARGO TOTAL TOTAL TOTAL PUNTAJE OBSERVACIONES

N° EXP. DNI APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES DE ORIGEN ACTUAL
REMUNERATIV

A 
REQUISITOS 1 REMUNER

ATIVA 
2 REMUNERATI

VA 
3 REMUNERATI

VA 
APTO PARA ROTACIÓN a) b) c) 1 a) b) c) 2 a) b) c) d) 3 OBTENIDO (INDICAR ITEM DE LA RM 639-2004-ED)

1 45029070 CONDORI PEREZ JENNY LIZBETH 55004 VIRGEN DE FATIMA OFICINISTA AE SI AURORA INES TEJADA / OFICINISTA AE MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA / LABORATORIOAE OFICINISTA 4 8 12 0 10 5 15 27

2 31032561 VILLA HUAMAN SIMON 54054 TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI 54905 SUR AMERICA / TRABAJADOR DE SERVICIOAE NUESTRA SRA DEL CARMEN / TRABAJADOR DE SERVICIOAE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 15 35 15 15 30 5 5 70

3 31030328 RAMOS PALOMINO VALERIANO 54011 SAN JUAN BAUTISTA TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI AURORA INES TEJADA / TRABAJADOR DE SERVICIOAE 208 MICAELA BASTIDAS / TRABAJADOR DE SERVICIOAE LA VICTORIA / TRABAJADOR DE SERVICIO AE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 10 30 0 6 6 36

4 44843323 AGUILAR OLGADO YOHAN 54441 JORGE BASADRE GROHMANN TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA / TRABAJADOR DE SERVICIOAE 54014 ASIL / TRABAJADOR DE SERVICIO AE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 5 25 30 30 4 3 7 62 AURORA INES TEJADA NO PRECISA PLAZA

5 40799021 SEQUEIROS HILARES MARI LUZ 54440 LEANDRO GONZALES MARURI TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI AURORA INES TEJADA / BIBLIOTECA AE MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA / LABORATORIOAE NUESTRA SRA. DEL ROSARIO / TRABAJADORT DE SERVICIOAE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 8 15 33 30 30 5 10 3 18 81

6 23984735 CAMPANA MERINO NANCY 54523 TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI NUESTRA SRA. DE GUADALUPE / TRABAJADOR DE SERVICIOAE NUESTRA SRA DEL CARMEN / TRABAJADOR DE SERVICIOAE NUESTRA SRA. DEL ROSARIO / TRABAJADORT DE SERVICIOAE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 2 15 27 20 20 10 5 5 20 67

7 46137883 MONTES MIRANDA JOSE SAYWITE TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI ANGELITOS DE LA GUARDA / TRABAJADOR DE SERVICIOAE NUESTRA SRA DEL CARMEN / TRABAJADOR DE SERVICIOAE MIGUEL GRAU / TRABAJADOR DE SERVICIOAE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 8 15 33 0 10 10 43

8 31029404 ARIAS GONZALES ENRIQUE VICTOR INDUSTRIAL TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI 54020 MICAELA BASTIDAS/ TRABAJADOR DE SERVICIOAE MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA / LABORATORIOAE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 20 0 3 3 23

9 31001682 PINARES BASTIDAS FLORENTINA SAN FRANCISCO SOLANO TRABAJADOR DE SERVICIO AD SI 55003 LA VICTORIA / TRABAJADOR DE SERVICIOAE SAN FRANCISCO SOLANO / AUXILIAR DE BIBLIOTECAAE AURORA INES TEJADA / OFICINISTA AE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 3 23 0 5 2 3 10 33
PRESENTA RENUNCIA AL MAYOR HABER - NO CUMPLE 
REQUISITOS AL CARGO DE OFICINISTA

10 42300089 PALOMINO LEON CARLIN 54036 SEÑOR DE LA EXALTACION OFICINISTA AE SI AURORA INES TEJADA / OFICINISTA AE LA VICTORIA / OFICINISTA AA MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA / LABORATORIOAE OFICINISTA 4 8 12 0 5 2 5 12 24

11 31005520 BENITES QUISPE VALENTIN 46 JESUS DE NAZARET TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI NUESTRA SRA. DE GUADALUPE / TRABAJADOR DE SERVICIOAE 54075 RAUL LUNA CORDERO / TRABAJADOR DE SERVICIOAE SAGRADO CORAZON DE JESUS / TRABAJADOR DE SERVICIO AE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 8 28 30 30 1 1 59

12 44295949 PANDO ALARCON SUSANA 54033 APOSTOL SANTIAGO TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI MIGUEL GRAU / BIBLIOTECA AE MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA / LABORATORIOAE SAGRADO CORAZON DE JESUS / TRABAJADOR DE SERVICIO AE TRABAJADOR DE SERVICIO 9 8 5 22 30 30 10 1 11 63

13 44939325 TELLO SALAS HUBERT DIOMEDES 54020 MICAELA BASTIDAS TRABAJADOR DE SERVICIO AE NO AURORA INES TEJADA / OFICINISTA AE 55003 LA VICTORIA / OFICINISTA AA MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA / LABORATORIOAE 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS 

14 10523827 SIERRA DIAZ AYDE GLADYS MARIO VARGAS LLOSA TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI 07 EBE CURAHUASI / TRABAJADOR DE SERVICIOAE 10 8 15 33 0 0 33

15 31044724 MEDINA MACHACA JULIA 54030 VIRGEN DEL CARMEN OFICINISTA AE SI AURORA INES TEJADA / OFICINISTA AE AURORA INES TEJADA / BIBLIOTECA AE MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA / LABORATORIOAE OFICINISTA 10 8 8 26 30 30 5 2 5 12 68

16 31044096 GUTIERREZ CARRION DELFINA 02 MARIA INMACULADA TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI AURORA INES TEJADA / OFICINISTA AE AURORA INES TEJADA / BIBLIOTECA AE OFICINISTA 10 10 20 0 5 5 25

17 31036413 ROJAS LOAIZA JANET INMACULADA TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA / LABORATORIOAE CESAR ABRAHAM VALLEJO / TRABAJADOR DE SERVICIOAE CESAR ABRAHAM VALLEJO / TRABAJADOR DE SERVICIOAE TRABAJADOR DE SERVICIO 4 8 12 30 30 2 5 7 49

18 31030875 TICONA ZEVALLOS WILLIAM EL CARMELO TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI CESAR ABRAHAM VALLEJO / TRABAJADOR DE SERVICIOAE ANGELITOS DE LA GUARDA / TRABAJADOR DE SERVICIOAE INDUSTRIAL / TRABAJADOR DE SERVICIO AE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 5 25 0 0 25

19 31543320 HUAYHUA SANCHEZ MARIA ELENA 54021 NUESTRA SEÑORA DE LAS MERCEDES TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA / TRABAJADOR DE SERVICIOAE MICAELA BASTIDAS / TRABAJADOR DE SERVICIOAE SAGRADO CORAZON DE JESUS / TRABAJADOR DE SERVICIO AE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 8 15 33 25 25 10 4 14 72

20 31024649 PACO LÓPEZ RUBÉN 54025 QORI WAYNA TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI 213 NUESTRA SRA DEL CARMEN / TRABAJADOR DE SERVICIOAE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 15 35 15 15 3 3 53

21 31005466 FELIX TAPIA PEDRO LAZARO 54486 TUPAC AMARU II TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI ANGELITOS DE LA GUARDA / TRABAJADOR DE SERVICIOAE 54729 NUESTRA SRA DE FATIMA / TRABAJADOR DE SERVICIOAE MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA / TRABAJADOR DE SERVICIOAE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 8 15 33 0 1 1 34

22 31177831 QUISPE CCAYPANI LORENZA 54564 TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI 54003 NUESTRA SRA DEL ROSARIO / TRABAJADOR DE SERVICIO AE MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA / TRABAJADOR DE SERVICIO AE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 8 5 23 0 4 1 5 28

23 31036999 QUISPE HUAYHUA CARLOS 54461 TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI VILLA GLORIA / TRABAJADOR DE SERVICIOAE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 15 35 30 30 4 3 7 72

24 06889356 AEDO CABALLERO FELICITAS 54024 SANTA ANA TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI 213 LAS INTIMPAS / TRABAJADOR DE SERVICIO AE MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA / TRABAJADOR DE SERVICIO AE MICAELA BASTIDAS / TRABAJADOR DE SERVICIOAE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 15 35 0 0 35

25 23882348 AGUILAR VALENZUELA TORIBIA 54066 VIRGEN DEL CARMEN TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI 208 MICAELA BASTIDAS / TRABAJADOR DE SERVICIO AE LA VICTORIA / TRABAJADOR DE SERVICIO AE CESAR ABRAHAM VALLEJO / TRABAJADOR DE SERVICIOAE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 5 25 0 5 5 30

26 31024262 VILCASTRO MARTINEZ CACILDO 54065 TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI 54003 NUESTRA SRA DEL ROSARIO / TRABAJADOR DE SERVICIO AE INDUSTRIAL / TRABAJADOR DE SERVICIO AE CESAR ABRAHAM VALLEJO / TRABAJADOR DE SERVICIOAE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 15 35 30 30 0 65

27 31000179 CRUZ CARRASCO LUISA 54043 CESAR ABRAHAM VALLEJO TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI NUESTRA SRA. DE GUADALUPE / TRABAJADOR DE SERVICIOAE NUESTRA SRA DE LAS MERCEDES / TRABAJADOR DE SERVICIOAE SAGRADO CORAZON DE JESUS / TRABAJADOR DE SERVICIO AE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 20 0 10 1 11 31

28 23997365 PAUCAR VASQUEZ ALEJANDRINA GUILLERMO VILADEGUT FERRUFINO TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI VILLA GLORIA / TRABAJADOR DE SERVICIOAE LA VICTORIA / TRABAJADOR DE SERVICIO AE TRABAJADOR DE SERVICIO 4 8 8 20 30 30 5 5 10 60

29 31006621 PEREZ LEON YONNY NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO OFICINISTA I AE SI AURORA INES TEJADA / OFICINISTA AE 10 10 20 0 10 4 14 34

30 31027482 MONZON AGUIRRE GENOVEVA 54012 VIRGEN DE FATIMA TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI 54014 ASIL / TRABAJADOR DE SERVICIO AE 55003 LA VICTORIA / TRABAJADOR DE SERVICIOAE SAGRADO CORAZON DE JESUS / TRABAJADOR DE SERVICIO AE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 15 35 0 0 35

31 31042856 RUIZ RIOS JESUSA 54690 TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI NUESTRA SRA DE LAS MERCEDES / TRABAJADOR DE SERVICIOAE NUESTRA SRA DEL ROSARIO / TRABAJADOR DE SERVICIOAE ANGELITOS DE LA GUARDA / TRANAJADOR DE SERVICIO AE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 15 35 20 20 0 55

32 31023138 CUSIPUMA ROJAS HONORATO CESAR ABRAHAM VALLEJO TRABAJADOR DE SERVICIO AD NO NUESTRA SRA DEL CARMEN / TRABAJADOR DE SERVICIOAE 0 0 0 0 NO CORRESPONDE AL NIVEL

33 31034100 ESCOBAL SOTO ANA SANTA ROSA TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI MIGUEL GRAU / BIBLIOTECA AE AURORA INES TEJADA / BIBLIOTECA AE AUXILIAR DE BIBLIOTECA 10 8 18 0 10 4 14 32

34 31005848 MONTESINOS ACOSTA RAMIRO JOSE CARLOS MARIATEGUI TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI 155 ANGELITOS DE BANCAPATA AE CESAR ABRAHAM VALLEJO / TRABAJADOR DE SERVICIOAE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 15 35 15 15 0 50

35 40499785 VALLENAS FUENTES YASMINI 54026 TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA / TRABAJADOR DE SERVICIOAE MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA / TRABAJADOR DE SERVICIO AE SAGRADO CORAZON DE JESUS / TRABAJADOR DE SERVICIO AE TRABAJADOR DE SERVICIO 7 6 15 28 30 30 1 1 59

36 31010054 LEIVA CORDOVA SEVERO 54702 TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI NUESTRA SRA DEL CARMEN / TRABAJADOR DE SERVICIOAE SAGRADO CORAZON DE JESUS / TRABAJADOR DE SERVICIO AE NUESTRA SRA DE LAS MERCEDES / TRABAJADOR DE SERVICIO AE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 5 25 20 20 0 45

37 31024222 AYMA CACERES SANTOSA 54013 VIRGEN DEL CARMEN TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI CESAR ABRAHAM VALLEJO / TRABAJADOR DE SERVICIOAE MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA / TRABAJADOR DE SERVICIO AE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 15 35 25 25 0 60

38 31034751 OJEDA GAVANCHO PAULINO INMACULADA TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI 07 EBE CURAHUASI / TRABAJADOR DE SERVICIOAE ANTONIO OCAMPO / TRABAJADOR DE SERVICIOAE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 20 0 0 20

39 31037617 PEDRAZA PEÑA CESAR 54029 TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI 54729 NUESTRA SRA DE FATIMA / TRABAJADOR DE SERVICIOAE 213 LAS INTIMPAS / TRABAJADOR DE SERVICIO AE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 8 15 33 30 30 4 4 67

40 31014963 ROBLES QUISPE SAMUEL 54046 SANTA CRUZ TRABAJADOR DE SERVICIO II AE SI NUESTRA SRA DEL ROSARIO / TRABAJADOR DE SERVICIOAE 213 LAS INTIMPAS / TRABAJADOR DE SERVICIO AE 54729 NUESTRA SRA DE FATIMA / TRABAJADOR DE SERVICIOAE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 15 35 0 2 2 37

41 31020497 CHIPA CAMACHO VICTORIA 54025 QORI WAYNA TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA / TRABAJADOR DE SERVICIOAE LA VICTORIA / TRABAJADOR DE SERVICIO AE VILLA GLORIA / TRABAJADOR DE SERVICIO AE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 15 35 30 30 6 3 9 74

42 31032788 LANTARON NUÑEZ CARMEN ROSA 220 HUELLITAS SANTA ROSA TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI 213 LAS INTIMPAS / TRABAJADOR DE SERVICIO AE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 10 20 0 1 1 21

43 10109143 CAHUANA PAIVA WILBER 02 MARIA INMACULADA TRABAJADOR DE SERVICIO AE SI 213 LAS INTIMPAS / TRABAJADOR DE SERVICIO AE TRABAJADOR DE SERVICIO 10 8 18 0 4 4 22

44 45402387 FERRO DAMIAN LIZ MARGOT ANTONIO JOSE DE SUCRE TRABAJADOR DE SERVICIO AE NO LA VICTORIA / OFICINISTA AA AURORA INES TEJADA / BIBLIOTECA AE MIGUEL GRAU / BIBLIOTECA AE 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUISITOS / PLAZA NO TIENE MISMO 
NIVEL

45 31037662 QUISPE TAPIA CELESTINA FRAY ARMANDO BONIFAZ F. TRABAJADOR DE SERVICIO AE NO AURORA INES TEJADA / OFICINISTA AE SAN FRANCISCO SOLANO / AUXILIAR DE BIBLIOTECAAE MICAELA BASTIDAS / LABORATORIO AE 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

46 43110089 FALCON UTANI KENNY SAUL SAN FRANCISCO SOLANO TRABAJADOR DE SERVICIO AE NO SAN FRANCISCO SOLANO / BIBLIOTECA AE 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

47 31032402 MANRIQUE GONZALES GUILLERMO MIGUEL GRAU TRABAJADOR DE SERVICIO AE NO MIGUEL GRAU / BIBLIOTECA AE SAGRADO CORAZON DE JESUS / LABORATORIOAA 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUISITOS / PLAZA NO TIENE MISMO 
NIVEL

48 31040589 SIERRA RAMOS HUGO ROLANDO 54008 DIVINO MAESTRO TRABAJADOR DE SERVICIO AD NO 55003 LA VICTORIA / OFICINISTA AA SAN FRANCISCO SOLANO / AUXILIAR DE BIBLIOTECAAE 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

49 31029782 ESPINOZA RIVAS DOLORES SAN FRANCISCO SOLANO TRABAJADOR DE SERVICIO AD NO SAN FRANCISCO SOLANO / BIBLIOTECA AE 0 0 0 0
NO CUMPLE REQUISITOS / PLAZA NO TIENE MISMO 
NIVEL

50 31009270 CORREA OJEDA NELIDA AURORA INES TEJADA TRABAJADOR DE SERVICIO AE NO AURORA INES TEJADA / BIBLIOTECA AE 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

51 31032507 FLORES CHIPANA MERCEDES OLINDA 55001 MANUEL JESUS SIERRA A. TRABAJADOR DE SERVICIO AD NO MICAELA BASTIDAS / LABORATORIO AE AURORA INES TEJADA / BIBLIOTECA AE LA VICTORIA / OFICINISTA AA 0 0 0 0 PLAZA NO TIENE MISMO NIVEL

52 31342214 RAMIREZ DAVALOS EDUARDO MIGUEL GRAU AUXILIAR DE LABORATORIO PE NO MICAELA BASTIDAS / LABORATORIO AE 0 0 0 0 PLAZA NO TIENE MISMO NIVEL

53 31041031 TAIPE SALDIVAR MALAQUIAS 54560 TRABAJADOR DE SERVICIO AE NO MIGUEL GRAU / BIBLIOTECA AE AURORA INES TEJADA / BIBLIOTECA AE 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

54 31542529 HILARES MATEOS DEMETRIO 02 MARIA INMACULADA TRABAJADOR DE SERVICIO AE NO 0 0 0 0 LICENCIA SINDICAL / NO CUMPLE REQUISITOS

55 31009489 LOAIZA HUAMAN CLARA VIRGINIA 54458 TRABAJADOR DE SERVICIO AD NO MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA / TRABAJADOR DE SERVICIOAE 0 0 0 0 PLAZA NO TIENE MISMO NIVEL

56 31023953 HILARES LUNA VICTOR 54043 CESAR ABRAHAM VALLEJO TRABAJADOR DE SERVICIO AD NO NUESTRA SRA DE GUADALUPE / TRABAJADOR DE SERVICIO AE SAGRADO CORAZON DE JESUS / TRABAJADOR DE SERVICIO AE 0 0 0 0 PLAZA NO TIENE MISMO NIVEL

57 31031930 DIPAS MORALES ROSSEL BANTUIL LUIS FERNANDO BUENO QUINO TRABAJADOR DE SERVICIO AD NO VILLA GLORIA / TRABAJADOR DE SERVICIOAE 0 0 0 0 PLAZA NO TIENE MISMO NIVEL

58 31002045 ROMAN MONZON MARISOL 218 MICAELA BASTIDAS TRABAJADOR DE SERVICIO AD NO 55003 LA VICTORIA / TRABAJADOR DE SERVICIOAE SAGRADO CORAZON DE JESUS / TRABAJADOR DE SERVICIO AE 0 0 0 0 PLAZA NO TIENE MISMO NIVEL

59 31026615 QUISPECAHUANA MEZA SIMEON 55001 MANUEL JESUS SIERRA A. TRABAJADOR DE SERVICIO AE NO AURORA INES TEJADA / OFICINISTA AE AURORA INES TEJADA / BIBLIOTECA AE MIGUEL GRAU / BIBLIOTECA AE 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

60 31006068 RIVERA DE OSCCO IRMA JUSTINA 01 SANTA TERESITA DEL NIÑO JESUS TRABAJADOR DE SERVICIO AA NO 213 LAS INTIMPAS / TRABAJADOR DE SERVICIO AE NUESTRA SRA DE GUADALUPE / TRABAJADOR DE SERVICIOAE 0 0 0 0 PLAZA NO TIENE MISMO NIVEL

61 31353101 BUITRON BACA ANDRES JOSE 54008 DIVINO MAESTRO TRABAJADOR DE SERVICIO II AE NO MIGUEL GRAU / BIBLIOTECA AE AURORA INES TEJADA / BIBLIOTECA AE 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

EXPERIENCIA LABORAL (Hasta 40 Puntos) UNIDAD FAMILIAR (Hasta 30 Puntos) ESTUDIOS, CAPACITACIÓN Y PERFECCIONAMIENTO  (Hasta 30 Puntos)



62 31023711 SERRANO TAIPE SEBASTIAN 54009 TRABAJADOR DE SERVICIO AD NO NUESTRA SRA DEL ROSARIO / TRABAJADOR DE SERVICIOAE 0 0 0 0 PLAZA NO TIENE MISMO NIVEL

63 29662387 ZULOAGA ALDAZABAL YENNY 17 NIÑO JESUS DE PRAGA TRABAJADOR DE SERVICIO AD NO 55003 LA VICTORIA / OFICINISTA AA AURORA INES TEJADA / BIBLIOTECA AE AURORA INES TEJADA / OFICINISTA AE 0 0 0 0 PLAZA NO TIENE MISMO NIVEL

64 22079253 GARAY TORRES SORAYA RITA MIGUEL GRAU TRABAJADOR DE SERVICIO AE NO MIGUEL GRAU / BIBLIOTECA AE 0 0 0 0 NO CUMPLE REQUISITOS

EL COMITÉ ABANCAY 08 DE NOVIEMBRE DEL 2023


